
www.vesna.cz

Rozkvetlé bavlněné povlečení
100% bavlna.

Přikrývka ExcEllEnt
Povrch z prošitého jemného mikrovlákna, 
náplň pak z antibakteriálního silanizovaného 
vlákna, pratelná na 60 °C.

Anatomický 
polštář AntiAging
Pro všechny polohy spánku, snímatelný 
potah je obohacen vitamínem E, 
jojobovým olejem a Aloe Vera.

Prostěradlo MAKO 
JERSEY ExcEllEnt

Prostěradlo MAKO 
JERSEY ExcEllEnt 
dětské

Polštářek ExcEllEnt
 Zipový uzávěr, kvalitně naplněn.

Polštář ExcEllEnt 
Antialergický, opatřen zipem, v potahu 
polyuretanové tyčinky pro dlouhou 
životnost a pohodlí.

70 × 90

+ 140 × 200 cm

135 × 200 cm

 48 × 48 cm

135 × 220 cm 50 × 70 cm40 × 40 cm 70 × 90 cm

699,-

525,-

1 459,-

1 099,-

1 099,-

859,-

1 599,-

1 199,-
799,-

599,-
159,-

119,-
1 169,-

879,-

90 - 100 × 200 cm

120 × 200 cm

140 - 160 × 200 cm

180 × 200 cm

220 × 200 cm 70 × 140 cm

60 × 120 cm

(399,-)299,-

(469,-)349,-

(539,-)399,-

(619,-)459,-

(699,-)519,- (299,-)219,-

(299,-)219,-
čESKý

výRObEK
čESKý

výRObEK

Pod
rozkvetlou

třešní

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czAkce od 24. 4. do 19. 5. 2024*

NOSNOST

140 kg

VÝŠKA

18 cm

3
ZÁRUKA

ROKY

POTAH

ANTIALERGIC

SuPER

cEnA!

200 × 90 cm

195 × 85 cm

200 × 80 cm

195 × 80 cm

80 × 150 cm šíře 300 + 400 cm

šíře 200 + 400 cm šíře 200 + 400 cm šíře 200 + 400 cm

9 890,-

4 890,-

959,-

379,-
399,-

299,-/m2

349,-

259,-/m2 129,-/m2 79,-/m2

Matrace ARtiKA
Jádro matrace je tvořeno kombinací PUR 
pěn a 2 centimetrové vrstvy AIRGELU, díky 
kterému dochází k dokonalému proudění 
vzduchu, odvodu vlhkosti a dokonale 
kopíruje tělo během spánku. 

Kobercová předložka glOW
Vzory Obloha a Kometa, příjemná na dotyk.

Koberec umělá tráva lAuRA
Výška vlasu 25 mm.

Koberec umělá tráva SQuASh
Výška vlasu 4 mm, oblíbená umělá tráva na 
terasy, balkóny a k bazénu.

Koberec umělá tráva PEMbA
S nopky, celková výška 4,5 mm.

Pvc 
FORWARD tEx
Dekory  Leonardo 1, 
Caspian 2, celková 
tloušťka 3,0 mm, 
tloušťka nášlapné 
vrstvy 0,40 mm, 
třída zátěže 31, 
bytové PVC.

SKlADOvý

výPRODEJ

vE tMě Svítí

POSlEDní KuSY!

cEnOvá

cEnOvý hit!

cEnOvý hit!

bOMbA!

nA
Filcu

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš instagram 
instagram.com/vesna.cz

www.vesna.czNebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 
v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.vybrané zboží k dostání

OlOMOuc
Od 22. 4. bude prodejna
v Olomouci přemístěna na

adresu: Pavelčákova 5/13, Olomouc.



70 × 90 cm

32 × 31 cm 

40 × 40 cm

40 × 40 cm

50 × 70 cm

šíře 140 cm

150 × 200 cm 50 × 100 cm

70 × 140 cm

50 × 70 cm 40 × 40 cm

40 × 40 cm

19 × 90 cm

18 × 28 cm

259,-

189,-

169,-

129,-

129,-

99,-

149,-

109,-

99,-

79,-
99,-

75,-

599,-

399,-
319,-

159,-
219,-

159,-

109,-

79,-
199,-

149,-

129,-

95,-

299,-

159,-

109,-

79,-

Mikroflanelová deka PEříčKA
Jemná deka s vytlačovaným 3D motivem 
peříček, 260 gsm, 3 barevné variace.

cestovní 
podkova
Z mikroplyše, 
náplň polyester, 
6 barevných variant.

Sedáky bEllA nAtuR 
Provázky pro uchycení, paměťová 
pěna v náplni, zipový uzávěr.

Sedáky cOttAgE
4 barevné varianty, paměťová pěna v náplni, zipový 
uzávěr, šňůrky 
pro uchycení.

Sety utěrek KOčKY a PSi
Kuchyňské sety utěrek z egyptské bavlny, 
2 kusy v balení, 100% bavlna.

ubrusovina na plátně

Set ručníků v krabičce MAvi
2 kusy v dárkovém balení, 100% bavlna.

Osuška KORál
Rychleschnoucí unikátní osuška, extra měkká 
a příjemná, převázaná stuhou.

50%
KvAlitA zA

SKvělOu

cEnu!

Zástěra Utěrka
Chňapka

Sedák

Dlouhá „pekáčová“ chňapka

Dvojitá
kapsička.

Pevně obšitý, 
zapínání na 
zip.

Ideální pomocník pro vytahování plechů 
a pekáčů z trouby.

Vysoký a prošitý.

Designová 
kolekce 
včElKY
100% bavlna. Povlak

2 KS
v bAlEní

SlEvA

POuzE nA 
E-ShOPu

www.vesna.cz

Pod rozkvetlou třešní | od 24. 4. do 19. 5. 2024*

buĎtE nEPřEhlÉDnutElní!

M - 2XL

S - 3XL

S - XL

cca 22 × 3 × 2 cm

S - 3XL

M - 3XL

40 × 40 × 10 cm

tříčtvrteční

dlouhé

669,-

499,-

319,-

269,-

199,-

89,-

59,-
49,-

33,-
39,-

25,-
45,-

29,-

69,-

49,-
49,-

33,-
59,-

39,-
39,-

25,-

349,-

299,-
319,-

279,-

99,-

75,-

Elegantní dámské pyžamo
Iga, Agna a Sendy, 100% bavlna.

černé legíny blAcK QuEEn
95% bavlna a 5% elastan, varianta 
dlouhé a tříčtvrteční.

Dámské bezešvé kalhotky chEEKiE
Jemná krajka, díky technologii invisible line nejsou viditelné pod oblečením, barva tělová, bílá, 
černá, baleno v dárkové krabičce s mašlí. 89% polyamid, 10% elastan, 1% bavlna.

Pánské trenky PivO a DRinK
100% bavlna, volný střih, kvalitní značkové 
prádlo.

nákupní skládací 
tašky s patentem
Nové vzory.

Reflexní vesta v pro děti
Pratelná na 40 °C.

Reflexní vesta pro mazlíčky
Jednoduché uchycení 
k obojku, nastavitelný 
pásek kolem hrudníku.

Reflexní obojek pro mazlíčky

Nastavitelný na 
25 až 40 cm,
očko pro vodítko 
o průměru 1,5 cm.

Nastavitelný na 
30 až 50 cm, 
očko pro vodítko 
o průměru 2 cm.

Set reflexních 
odrazek
Přívěsky,
samonavíjecí
popruh, nálepky.

Set reflexních 
odrazek
Přívěsky, 
samonavíjecí 
popruh.

Pracovní lED svítilna s magnetem
3 módy (svítí - bliká), 3x AAA (nejsou součástí 
balení).

bezbečnostní 
lED blikačka
S karabinou, cena je 
včetně baterií.

čESKá

nOvinKA

zA zAváDěcí cEnu

vYzKOuŠEJtE

tOP
KvAlitA

SlEvA 33%


